РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений и дополнений                  Принято на  8  заседании
в Положение о денежном содержании                 районного Совета народных

и материальном стимулировании
депутатов
муниципальных и технических служащих           «13»  апреля  2012 года  №  79
органов местного самоуправления

Краснозоренского района
В связи с созданием бюджетных учреждений нового типа с 01 января 2012 года  в соответствии с  Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести в постановление районного Совета народных депутатов № 120 от 29.04.2008 года «Об утверждении положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных и технических служащих органов местного самоуправления Краснозоренского района» следующее изменение:

1.1 в статью 5 ввести часть 5.3 следующего содержания
«Ежемесячное денежное поощрение  менеджера по бухгалтерскому учету и менеджера по экономической работе по отделу общего и профессионального образования администрации района и менеджера по бухгалтерскому учету и экономической работе отдела культуры и искусств администрации района выплачивается в размере 160 процентов от должностного оклада.

2.Данное решение направить главе Краснозоренского района для подписания и обнародования.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 года.

Председатель районного Совета
народных депутатов
П.К.Васильченко
И.о. Глава района                                                                                 Т.В. Щиголева
№ 72
«20»  апреля  2012 года